予算規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和２年３月31日

岩手県知事 達 増 拓 也

岩手県規則第26号

   予算規則の一部を改正する規則

 予算規則（昭和39年岩手県規則第12号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

（歳入歳出予算整理簿） （歳入歳出予算整理簿）

第25条 ［略］ 第25条 ［略］

  （流域下水道事業会計に関する特例）

 第26条 流域下水道事業会計に係るこの規則の適用については

、次の表の左欄に掲げる規定中同表の中欄に掲げる字句は、

それぞれ同表の右欄に掲げる字句に読み替えるものとする。

  第５条第３項 医療局長及び企業

局長

県土整備部長

   地方公営企業法（

昭和27年法律第292

号）第９条第３号

の規定により、

流域下水道事業会

計に係る

  第６条第１項 前条 前条（第26条の規

定により読み替え

て適用する場合を

含む。）

  第６条第２項 前項 前項（第26条の規

定により読み替え

て適用する場合を

含む。）

  第６条第３項 第１項 第１項（第26条の

規定により読み替

えて適用する場合

を含む。）

  第６条第４項 前項 前項（第26条の規

定により読み替え

て適用する場合を

含む。）

  第７条 前条第４項 前条第４項（第26

条の規定により読

み替えて適用する

場合を含む。）

   医療局長及び企業 県土整備部長

   局長

  第８条第１項 医療局長及び企業 県土整備部長

   局長

   補正予算 流域下水道事業会

計に係る補正予算

  第８条第２項 前３条 前３条（第26条の

規定により読み替

えて適用する場合

を含む。）

（補則）  （補則）

第26条 ［略］ 第27条 ［略］

別表第１（第２条関係） 別表第１（第２条関係）

 ［略］  ［略］

岩手県立宮古北高等学校 岩手県立宮古北高等学校

岩手県立宮古工業高等学校 岩手県立宮古商工高等学校

岩手県立宮古商業高等学校

岩手県立宮古水産高等学校 岩手県立宮古水産高等学校

 ［略］  ［略］

別表第２（第14条関係） 別表第２（第14条関係）

 整理区分表(１)  整理区分表(１)

節及び説明

の区分

支出負担行

為として整

理する時期

支出負担行

為の範囲

支出負担行為に必

要な主な書類

節及び説明

の区分

支出負担行

為として整

理する時期

支出負担行

為の範囲

支出負担行為に必

要な主な書類

  ［略］       ［略］

 ６ ［略］  ［略］     ６ ［略］  ［略］

 ７ 賃金 支出決定の

とき。

支出しよう

とする額

就労の事実を証明

する書類

 ８ ［略］  ［略］     ７ ［略］  ［略］

 ９ ［略］  ［略］     ８ ［略］  ［略］

 10 ［略］  ［略］     ９ ［略］  ［略］

 11 ［略］  ［略］     10 ［略］  ［略］

 12 ［略］  ［略］     11 ［略］  ［略］

 13 ［略］  ［略］     12 ［略］  ［略］

 14 ［略］  ［略］     13 ［略］  ［略］

 15 ［略］  ［略］     14 ［略］  ［略］

 16 ［略］  ［略］     15 ［略］  ［略］

 17 ［略］  ［略］     16 ［略］  ［略］

 18 ［略］  ［略］     17 ［略］  ［略］

 19 ［略］  ［略］     18 ［略］  ［略］

 20 ［略］  ［略］     19 ［略］  ［略］

 21 ［略］  ［略］     20 ［略］  ［略］

 22 ［略］  ［略］     21 ［略］  ［略］

 23 ［略］  ［略］     22 ［略］  ［略］

 24 ［略］  ［略］     23 ［略］  ［略］

 25 ［略］  ［略］     24 ［略］  ［略］

 26 ［略］  ［略］     25 ［略］  ［略］

 27 ［略］  ［略］     26 ［略］  ［略］

 28 ［略］  ［略］     27 ［略］  ［略］

 ［略］  ［略］

整理区分表(２)  整理区分表(２)

 ［略］  ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

１ この規則は、令和２年４月１日から施行する。

２ この規則による改正後の予算規則別表第２の規定は、令和２年度の予算に係る支出負担行為の整理区分から適用し、令和元年

度予算に係る支出負担行為の整理区分については、なお従前の例による。

		2020-03-31T09:57:41+0900
	Iwate prefecture